(es. vizi occulti) - 15% ……………………………….……..…………………............-   €  44.319,90  

Spese per la ridefinizione della Convenzione con l’Amm. comunale di Rodigo…….….. € 5.000,00 

Il valore arrotondato della quota 1/2 dei beni in capo alla Società è pari a € 246.146,00 (euro 

duecentoquarantaseimilacentoquarantasei/00). 

N.B.: Prezzi base d’asta consigliati, nello stato di fatto, di diritto e nelle condizioni in cui si 

sono presentati i beni all'ispezione peritale, valutati a corpo e non a misura, al netto delle 

decurtazioni e dell’abbattimento dovuto all’assenza di garanzia per vizi o mancanza di